МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» ПОСЁЛКА ЭГВЕКИНОТА»

ПРИКАЗ

от 06.09.2022 г                                           № 203-од                        ГО. Эгвекинот

Об утверждении правил
внутреннего распорядка обучающихся
МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г "Об образовании в Российской Федерации с изменениями от 2 июля 2021 года, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31 июля 2020 г. N 373 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 1.2.368521 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», Уставом дошкольного образовательного учреждения, на основании решения педагогического совета   (протокол №1 от 01.09.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся  МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»  в новой редакции.
	2.Стрельцовой Г.Н., ответственному за ведение сайта, в срок до  12.09.2022 г. разместить данное положение на официальном сайте учреждения.
                3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота»                                      Н.В.Юмашева